

Årsredovisning

för

JIHA AB

556990-9160

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmie Hall, Styrelseledamot
2025-06-07

Styrelsen för JIHA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla konsulttjänster inom fastighetsbranschen och restaurangbranschen samt handla och konsultera med konst samt handel och förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då JIHA AB har ett långsiktigt åtagande i MESS AB kan JIHA ABs intjäningsförmåga drabbas negativt. Det är dock en långsiktig investering som längre fram ska bära frukt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 505	1 118	1 887	1 129
Resultat efter finansiella poster	155	-271	331	213
Soliditet (%)	93	95	86	91

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 159 796	17 218	3 227 014
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		17 218	-17 218	0
Utdelning		-130 000		-130 000
Årets resultat			120 419	120 419
Belopp vid årets utgång	50 000	3 047 014	120 419	3 217 433

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	3 047 014
Årets resultat	120 419
Totalt	3 167 433

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 167 433
	3 167 433

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 504 875	1 118 361
Övriga rörelseintäkter		0	299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 504 875	1 118 660
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 323	-170 609
Övriga externa kostnader		-533 296	-452 477
Personalkostnader	2	-832 239	-785 358
Summa rörelsekostnader		-1 374 858	-1 408 444
Rörelseresultat		130 016	-289 784
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		450	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 298	18 749
Summa finansiella poster		24 748	18 749
Resultat efter finansiella poster		154 764	-271 035
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	299 000
Summa bokslutsdispositioner		0	299 000
Resultat före skatt		154 764	27 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 345	-10 747
Årets resultat		120 419	17 218

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	108 575	108 575
Summa materiella anläggningstillgångar		108 575	108 575
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	250 000	250 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 484	37 484
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	15 458	15 458
Andra långfristiga fordringar	7	37 350	87 350
Summa finansiella anläggningstillgångar		315 292	390 292
Summa anläggningstillgångar		423 866	498 867
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 409	6 289
Övriga fordringar		1 395 906	1 235 726
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 050	154 880
Summa kortfristiga fordringar		1 847 365	1 396 895
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 182 870	1 502 579
Summa kassa och bank		1 182 870	1 502 579
Summa omsättningstillgångar		3 030 234	2 899 474
SUMMA TILLGÅNGAR		3 454 101	3 398 341

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 047 014	3 159 796
Årets resultat		120 419	17 218
Summa fritt eget kapital		3 167 433	3 177 014
Summa eget kapital		3 217 433	3 227 014
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 490	32 571
Övriga skulder		223 178	138 756
Summa kortfristiga skulder		236 668	171 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 454 101	3 398 341

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 575	108 575
Utgående anskaffningsvärden	108 575	108 575
Utgående redovisat värde	108 575	108 575

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 484	25 000
Inköp	0	106 234
Försäljningar	-25 000	-93 750
Utgående anskaffningsvärden	12 484	37 484
Utgående redovisat värde	12 484	37 484

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 458	15 458
Inköp	0	4 150
Försäljningar	0	-4 150
Utgående anskaffningsvärden	15 458	15 458
Utgående redovisat värde	15 458	15 458

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 256	228 906
Tillkommande fordringar	0	127 350
Avgående fordringar	-50 000	-40 000
Utgående anskaffningsvärden	266 256	316 256
Ingående nedskrivningar	-228 906	-228 906
Utgående nedskrivningar	-228 906	-228 906
Utgående redovisat värde	37 350	87 350

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Haninge

Jimmie Hall

2025-06-06